

WSZYSCY OFERENCI

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ
POWIADOMIENIE
o zmianach SIWZ

Szanowni Państwo

Uprzejmie informuję, że w dniu 04 maja 2016r. do **Zamawiającego** wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. – Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie **przetarg nieograniczony** na wykonanie zadania pn. „ *Budowa przyszkolnego basenu „DELFINEK” przy Szkole Podstawowej w Otmuchowie*”

Pytanie 1 :

Prosimy o podanie kwot jakie zamierza przeznaczyć zamawiający na poszczególne planowane fakturowania. Jest to informacja niezbędna do prawidłowego skalkulowania finansowania budowy.

Odpowiedź :

Zamawiający nie może przekazać informacji o wysokości kwot przeznaczonych na poszczególne etapy budowy przed rozstrzygnięciem przetargu. Określenie wielkości kwot nastąpi po wybraniu wykonawcy robót. Zapis taki zawiera treść projektu umowy.

Pytanie 2 :

Ze względu na długi termin realizacji zadania prosimy o wykreślenie lub zmianę zapisu zamieszczonego w projekcie umowy w § 14 pkt.1 ppkt. d).

Odpowiedź :

Zamawiający utrzymuje w mocy zapis § 14 pkt.1 ppkt. d). Zapis dotyczy sytuacji kiedy Wykonawca przerywa roboty budowlane w okresie realizacji poszczególnych etapów budowy określonych w harmonogramie.

Pytanie 3 :

Prosimy o wykreślenie z projektu umowy pkt. 2 w § 14.

Odpowiedź :

Zamawiający utrzymuje w mocy zapis § 2 w par. 14. Obowiązkiem Wykonawcy, stosownie do treści umowy jest otrzymanie zgody Zamawiającego na wykonywanie robót przez podwykonawców.

Pytanie 4 :

Prosimy o wykreślenie pkt. 3 z § 13 lub zmianę treści tego punktu projektu umowy.

Odpowiedź :

Zamawiający utrzymuje w mocy treść pkt. 3 § 13 projektu umowy.

Burmistrz Otmuchowa

Jan Woźniak

